Presidente da Câmara, no uso de competências próprias, foram

convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades, "Teixeira & Loureiro, lda.", "Hélder Daniel de

Sousa Rodrigues - Daniar" e "GERMACAR, Comercio e Reparação Automóvel, lua.”, sendo o valor base

do procedimento no valor de G 41.056,00 (quarenta e um mil e cinquenta e seis euros), acrescidos de

IVA, à taxa legal em vigor.

- Das entidades convidadas, somente a firma ”GERMACAR, COMERCIO E RERARAçlo AUTOMÓVEL, LDA.”

apresentou proposta, no valor de € 40.243,90 (quarenta mil duzentos e quarenta e três euros e noventa

cêntimos) acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

- De acordo com disposto no no 4 do artigo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúrí é dispensado.

Considerando:

- Que a proposta apresentada no valor de G 40.243,90 (quarenta mil duzentos e quarenta e três euros e

noventa cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor, respeita o solicitado no caderno de

encargos.

- Determina o no 2 do artigo 125o do CCP que não há lugar às fases de negociações nem audiência prévia,

nem elaboração dos relatórios preliminar e Final,